DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTEIRO
LOBATO,  A  SEREM  REALIZADAS  NO  CENTRO
CULTURAL,  DURANTE  O  PERÍODO  EM  QUE  AS
SESSÕES  OCORREREM  NESTE  LOCAL,  em  favor  da
empresa NET SÃO JOSÉ LTDA inscrita no CNPJ  sob nº
11.349.645/0001-50,  ao  valor  global  de  R$ 1.079,88

(um mil, setenta e nove reais e oitenta e oito centavos).
Providencie-se a emissão da nota de empenho da despesa
nos termos do Art. 95 da Lei nº 14.133/2021. Monteiro
Lobato,  05  de  maio  de  2025.  Ver.  SABRINA
APARECIDA MEDEIROS. Presidente da Câmara.
...........................................................................................................